Pag.: 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 07/2023

ENFERMEIRO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra o Gabarito

da Prova OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO acima relacionado,

Processo HCFMRP-EXP-2023/00132.

Insc. Nome Questão  Resultado

100 CAROLINA DE PAULA DIAS 46 DEFERIDO

663 CAMILA DIAS QUEIROZ MAZER 38 INDEFERIDO

663 CAMILA DIAS QUEIROZ MAZER 10 DEFERIDO

476 MARIZA SILVA DE LIMA 10 DEFERIDO

476 MARIZA SILVA DE LIMA 38 INDEFERIDO

123 CLAUDIO AMADEU DE ALMEIDA 10 DEFERIDO

120 ERIN DE SALES 10 DEFERIDO